
UCHWAI,A NR LI/4O6ITO
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE

z dnia2& pu1dziemika 2010 r.

w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoSci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzndzie gminnym
(tekst jedn.22001 r.Dz.U. Nr 142, poz. 1597 ze zm.), art. 5 ust. I ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn.22070 r.Dz.IJ. Nr 95, poz.613 ze zm.)
przy vwzglgdnieniu g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 2011 r.
ogloszonych w Obwieszczeniu Ministra Finans6w z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie g6rnych
granic stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 20l l r. (M.P. Nr 55, poz.755 22010
r.) Rada Miejska uchwala, co nastEpuje:

\, $ l. Stawki podatku od nieruchomoSci wynoszqrocznie:
r) oD GRUNT6W:

a) miqzanychzprowadzeniem dziablnoSci gospodarczej,bezwzglEdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji
grunt6w i budynk6w od I m2 powierzchni - 0,76 zl

b) podjeziorani,zajgtych na zbiomiki wodne, retencyjne lub elekkowni wodnych od I ha powierzchni - 4,15 zl

c) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odpbtnej statutowej dziablnoSci po4rtku publicmego przez
organizacjepo4rtku publicmego od I m2 powierzchni - 0,29 zl

2) OD BUDYNKOW LUB rCH CZESCT:

a) mieszkalnych od I m2 powierzchni u4rtkowej - 0,67 zl

b) miqzanychzprowadzeniem dziahlnoSci gospodarczej oraz od budynk6w mievkalnych lub ich czESci
njgtychna prowadzenie dziablno6ci gospodarc zej od I m2 powierzchni u4rtkow ej - 20,48 zl

c) zajgtych na prowadzenie dziahlnoSci gospodarczej w zakesie obrotu kwalifikowanym materiabm siewnym

\, 
od I m2 powierzchni u2ytkowej - 9,67 zl

d) dety.tt na prowadzenie dziahnodci gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczef zdrowotnych od I m2
powierzchni uzytkowej - 4,27 zl

e) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odphtnej statutowej dziablnoSci porytku publicmego pnez
organizacjeporytku publicmego od I m2 powierzchni uzytkowej - 7,06 zl

3) Od budowli 2YoichwartoSci okre6lonej na podstawie ut.4 ust. I pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opbtach
lokalnych.

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.

$ 3. Traci moc Uchwala Nr ){J-V309109 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia29 puidziemika
2009 roku w sprawie okre6lenia wysoko6ci stawek podatku od nieruchomoSci.

$ 4. Uchwala wchodziw lycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
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,UrzEdowym Wojew6dzfriaPomorskiego zmoceobowiqpuj4c4od I stycznia 20l l roku.
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AZASADNIENIE

Ustawa o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U.22070 r. Nr 95, poz.613 ze zm.)

/ w art. 5 ust. I nadilaradom gmin uprawnienia do okre6lenia wysokoSci stawek podatku od

/ nieruchomoSci. Stawki kwotowe dlaposzczeg6lnych przedmiot6w opodatkowania na2}ll r.
I' ustalono, podwy2szaj4c stawki 22010 r. uchwaloneprzezRadE Miejsk4 - o2,6o/otj.wskaink

cen towar6w i usfug konsumpcyjnych w pierwszympc>hoczu 2010 r. w stosunku do pierwszego
pc>hocza2009 r. zuwzglgdniem zasady, zaoh,rasJal4c je w g6rE do pelnych groszy oraznie
przektoczenia g6mych granic stawek kwotowych okreslonych w Obwieszczeniu Ministra
Finans6w z dnia 30 lipca 2010 r. (M.P. Nr 55, poz.755 22010 r.). Podjgcie uchwaly jest
podstaw4do wymiaru i poboru podatku od nieruchomodci. Bior4c pov,ryasze pod uwagg
proszQ o podjgcie uchwaly w proponowanym brzmieniu.

ID: RTGUW-GWTCA-UAKAH-AFOGX-SBBOR. Podoisanv Strona 3 / 3


